
          

 

Zarządzenie Nr 136/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 3 października 2011 roku 

 
w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy Karczew, oraz głównego specjalisty 

do spraw księgowości do podpisywania zaświadczeń i upomnień podatkowych 

oraz zaświadczeń wynikających z ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego 

 
Na podstawie art. 31 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Pajek, oraz Panią Agnieszkę Smolak do 

podpisywania w moim imieniu zaświadczeń i upomnień podatkowych oraz zaświadczeń 

wynikających z ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. Nr 

64, poz. 592 ze zm.). 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 7 maja 2008 r., 

oraz Zarządzenie Nr 163/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 17 listopada 2009 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 


